174  
1870  
410

Feria Secunda ante Festum  
 Presentationis Beatissima  
 Virginis Mariae proxima  
 Anno Domini Millefimo Sex  
 centesimo Septuagesimo  
 Skrzetuski et Gostwicki  
 Rogozinskięo Quietat

Compurentes personaliter coram officio ecclie  
 pro sententia facta in capitulo Prampolien' Generali claudi  
 us Skrzetuski et Adamus Gostwicki commilitones po  
 lono leuceni armatura Generali Quoschidwicz Dapfen  
 Parnauen' Rothmagistri Sacra Regis Maestatis ad rei  
 penda stipendia militaria ab eadem cohorte sua deputati  
 lani mentibus et corporibus existentes a Senio Districti  
 bus Suisbus Soudietionibus et suis quibusvis propriis et com  
 perentibus recedendo Praxenti vero capitulo Pramp  
 suen' Suis dectioni quod ad actum hunc attinet secum suc  
 cessibus actonibus suis generaliter omnibus totaliter et  
 plenarie incorporando atq; subyueudo palam libere publice  
 ac per expostum recognouerunt et qui libet illum seor  
 tim suo pro inter se recognouit. Quia igitur ambo in solidum  
 vigore a signationis collati a Senio Orzja sua iudicary Leopo  
 leri Palatinus Russis commissary ad recipienda eadem  
 stipendia militaria prefatae cohorti sua data et seruientia  
 Generosum Capitulum Cossein cui contributione in publicis  
 Sumationem numero sex inueniuntur particulari Disney  
 pro parte presento per Nobilitatem Palatinus Russis